⼀般社団法⼈ 愛媛県介護⽀援専⾨員協会
第２回（令和６年度）総会
 委任状・議決権⾏使書

総会への出⽋について□にチェックを⼊れてください。
□ 会場参加   □ ⽋席

総会に⽋席される⽅は、下記、委任状もしくは議決権⾏使
書のどちらかを選択し、□にチェックを必ずご記⼊くださ
い。                                提出期限：令和６年６⽉７⽇（⾦）

私は令和 6 年 6 ⽉ 15 ⽇開催の総会に提出される議案につ
き、
□ 委任状
        を代理⼈と定め議決の権限を委任します。
（代理⼈名が空欄の場合は招集権者に委任します。）
□ 議決権⾏使書
下記の通りに書⾯にて議決権を⾏使します。
（賛・否を選択し〇で囲んでください。なお賛否の選択を
しない場合は賛として取り扱うこととします。）

第１号議案 賛 否
第２号議案 賛 否
第３号議案 賛 否
第４号議案 賛 否
第５号議案 賛 否

令和６年  ⽉  ⽇

介護⽀援専⾨員登録番号
⽒  名